КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30.11.2017  №221                                                                                       с. Ребриха

О    проведении   тематической проверки

МКДОУ Ребрихинского детского сада

«Ласточка»

 На основании    Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании плана учредительного контроля на 2017 год,

утвержденного приказом Комитета по образованию Администрации Ребрихинского

района от 29.12.2016 года  №  241

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести тематическую  проверку по теме  «Организации  психолого-педагогического

сопровождения детей дошкольного возраста» в МКДОУ Ребрихинском детском саду

«Ласточка».

3.Проверку провести  4 декабря  2017г.

4.Результаты проверки отразить в справке.

5.Контроль над исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста по

дошкольному образованию  Т.М. Пенкину.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                                 О.А.Юдакова

 Приложение

к    приказу   Комитета   Администрации

      Ребрихинского  района  по образованию

                                                             от 30.11.2017г. №  221

ПЛАН-ЗАДАНИЕ

Организация психолого-педагогического сопровождения

детей дошкольного возраста

1. Проверяемый период деятельности:  сентябрь  - ноябрь 2017 года.

2. Наличие нормативных документов  о порядке организации и деятельности ДОУ по

психолого-педагогическому сопровождению детей дошкольного возраста.

3. Условия  для организации и  проведения занятий с детьми педагогом-психологом.

4. Наличие  «Маршрутов сопровождения» для детей с ОВЗ.

5. Наличие отчетных документов об эффективности  работы по психолого-

педагогическому сопровождению детей дошкольного возраста.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                     О.А.Юдакова